News Release

                              ○C  2025 Yellow Hat Ltd.

2025年２月 28日

各 位

カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:木村 昭夫)
の子会社である株式会社バイク館イエローハット(代表取締役社長:渡邊 恭暢)は、2025年３月７日(金)
にバイク販売・買取の『 バイク館 福岡松島店 』を新規オープンいたします。

福岡県内４店舗目の出店で、カー用品専門店「 イエローハット福岡松島店 」との併設となる新店舗は、

国道３号線博多バイパス「松島」交差点から福岡空港方面にすぐで、各方面からのアクセスも良好となって

おります。

120 坪を超える展示場には、バイク館ならではの店舗ネットワークを活かし、小排気量車から人気の大

型車、独自のインポートモデルまで幅広いジャンルの車両を豊富に取り揃え、全てのバイク好きのお客様

に楽しんでいただける空間といたしました。また、認証工場である自社整備工場も完備し、ご購入後の点

検・修理・車検まで万全のアフターフォロー体制で、バイクのことなら何でも気軽にご相談いただける皆

様に愛される店舗を目指してまいります。

３月７日(金)から９日(日)までの３日間はオープニングセールを開催いたします。セール期間中は

オープニング特典をご用意して、皆様のご来店を心からお待ちしております。

新店舗の概要は、下記のとおりとなります。

店 舗 名： バイク 館
か ん

 福岡
ふくおか

松島
まつしま

店 開 店 日： 2025年 3月 7日（金）

所 在 地： 〒813-0062 福岡県
ふくおかけん

福岡市
ふ く お か し

東区
ひがしく

松島
まつしま

5丁目 27-28

連 絡 先： TEL.092-621-5155 ／ FAX.092-621-5166

敷 地 面 積： 5,485.1㎡（ 1,659.2坪 ） 売 場 面 積： 405.8㎡（  122.8坪 ）

延 床 面 積： 2,931.4 ㎡（   886.7 坪 ） ＜ 複合店・2階建 ＞

ピット台数： 3台 駐 車 台 数： 77台（共用）    駐 輪 台 数： 14台（共用）

営 業 時 間： 10:30～19:00 （定休日：火曜日）

経 営 会 社： 株式会社 バイク館イエローハット 代表者：代表取締役社長 渡邊
わたなべ

 恭
や す

暢
の ぶ

 〒334-0013 埼玉県
さいたまけん

川口市
か わ ぐ ち し

南鳩ヶ谷
み な み は と が や

3-22-8 TEL.048-281-4501

【3/7 オープン後の国内店舗数】

イエローハット レギュラー

694 店舗

イエローハット モータースポーツ

3 店舗

イエローハット 格安タイヤ トレッド

52 店舗

イエローハット国内店舗数  合計： 749店舗

オートバイ用品専門店『２りんかん』 62 店舗、バイク販売・買取『バイク館』 74 店舗、スポーツサイクル『Y's Road』 28 店舗

イエローハットグループ国内店舗数 合計： 913店舗

イエローハット 車検センター：10 店舗、イエローハット コイン洗車場：11 店舗、イエローハット ニコニコレンタカー：93 店舗

鈑金ハウス：2 店舗、板金塗装の「ピッカーズ」：11 工場

イエローハットグループ国内店舗数 総合計： 1,040 店舗

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

(電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 木村 昭夫

９８８２ 東証プライム)

03-6866-1680〔代表〕)

バイク館
かん

 福岡
ふ く お か

松島
ま つ し ま

店（福岡県） オープンのお知らせ
～ 新車・中古バイク販売・買取の 『 バイク館 』 が福岡市東区にオープンいたします！～

≪お問合せ先≫

〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-7-4 イエローハット本社ビル

株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03-6866-0173